

چهارشنبه ۳ آبان ۱۳۹۶ • ۵ صفر ۱۴۳۹ • ۲۵ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

درخشش روابط عمومی آبنارلستان درجشنواره روابط عمومی های برتصعت آب وفاضلاب کشور

درهفتمین جشنواره انتخاب روابط عمومی های برتر آب وفاضلاب کشور روابط عمومی وآموزش همگانی شرکت آبنارلستان حائزرتبه برترشدهبه گزارش روابط عمومی وآموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب روستایی لرستان:هفتمین جشنواره انتخاب روابط عمومی های برترصنعت آب وفاضلاب کشوردراستای ارزبایی عملکرد روابط عمومی هادرسال۹۵باحضورمهندس جانباز مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور،دکترتایع جماعت مدیرکل دفتروزارتی روابط عمومی وزارت نیرو،مهندس خلیلی مدیرروابط عمومی واموربین الملل شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور وجمع کثیری از مسئولان روابط عمومی های صنعت آب وفاضلاب سراسرکشور درسالان خلیج فارس نمایشگاه بین المللی تهران برگزارشد.
دراین جشنواره روابط عمومی وآموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب روستایی لرستان با ارائه آثاربرترتوانست دربخش مدیریت وبرنامه ریزی هفتمین جشنواره انتخاب روابط عمومی های برتر صنعت آب وفاضلاب رتبه اول را ازآن خود کند.
گفتنی است لوح تقدیرپروتندیدس جشنواره ازسوی مهندس جانباز مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشوربه رییس روابط عمومی وآموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب روستایی لرستان اهدا شد.

اداره کردن ورزش تنها با تکیه بر اعتبارات دولتی میسر نیست

مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی با اشاره به اینکه رشته های ورزشی گسترده هستند گفت: اداره کردن ورزش با اعتبارات دولتی که با محدودیت مواجه است باعث می شود بسیاری از برنامه های ورزشی مغفول بماند.به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان مرکزی ؛ مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی در جلسه معرفي معاون ورزشی اداره ورزش و جوانان استان با اشاره به اینکه رشته های ورزشی گسترده هستند ادامه داد: اداره کردن ورزش تنها با تکیه بر اعتبارات دولتی باعث می شود بسیاری از برنامه های ورزشی مغفول بماند.عابد حقدادی مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی در این جلسه با اشاره به کمک های صورت گرفته از سوی خیرین در حوزه ورزش در استان مرکزی گفت: در این مدت مرکزی خیرین در حوزه ورزش اقدامات خوبی را انجام داده اند ولی این خدمات به صورت پراکنده بوده و سازماندهی شده نیستند.حقدادی از راه اندازی مجمع خیرین ورزش یار در کنار خیر داد و افزود: سعی داریم با راه اندازی این مجمع اقدامات خیرین در حوزه ورزش را ساماندهی کنیم-وی با تاکید بر اینکه منابع دولتی محدود هستند و به تنهایی نمی تواند به رشد و توسعه ورزش استان کمک کند اظهار کرد: در حال حاضر به دلیل اینکه اکثر فدراسیون های ورزشی و ادارات ورزش و جوانان فقط متکی به اعتبارات دولتی بوده اند با بدهی های سنگینی مواجه هستند.حقدادی با تاکید بر اینکه استفاده از ظرفیت خیرین و معافیت های مالیاتی و مالیات بر ارزش افزوده در کنار منابع دولتی می تواند کمک خوبی برای رشد و توسعه ورزش باشد اضافه کرد: باید با برنامه دهفمند از این ظرفیت ها به نحو مطلوبی برای ارتقاء جایگاه ورزش بهره ببریم.

پیاده روی و بر گزاری مسابقه به مناسبت هفته تربیت بدنی
به مناسبت بزرگداشت هفته تربیت بدنی کارکنان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در برنامه پیاده روی و مسابقات ورزشی دارت و تیراندازی شرکت کردند.برنامه های ورزشی پیاده روی و مسابقات مذکور در صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶ مهرماه سال جاری برگزار شد و طی آن ، در آغاز بیش از شصت نفر از کارکنان این اداره کل با حضور مدیر کل و معاونین ایشان در محدوده پارک جنگلی –ز بتدای جاده تا محدوده پارک بازی النگدر– پیاده روی نمودند.مسابقات دارت و تیراندازی نیز در ظهر همانروز در محدوده پارکینگ این اده کل و با حضور علاقه مندان ورزشی در دو بخش بانوان و آقایان برگزار و با اهداء جوایز به نفرات برتر به پایان رسید .شایان ذکر است برگزاری چنین برنامه های ورزشی بین کارکنان این اداره کل با هدف ترویج ورزش در راستای افزایش کیفیت و راندمان کاری همکاران برگزار میگردد

سرویس شهرستان‌ها- مسئولیت اجتماعی

شرکت ها یکی از موضوعات کلیدی برای تمامی سازمان‌ها قلمداد می گردد و در همین راستا شرکت گاز مازندران گزارش پایداری با هدف بهبود مسئولیت اجتماعی را تبیین نمود .

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، « محمد اسماعیل ابراهیم زاده » مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان اینکه امروزه بسیاری از سازمان ها اعم از تولیدی، خدماتی، صنعتی، آموزشی و عام‌المنفعه جهت ارتقاء پایداری خود در جامعه، جهت گیری های بنیادین در خصوص مسئولیت اجتماعی خود لحاظ نموده اند ، گفت : صنعت نفت و گاز ایران طی تاریخ خط، همواره با چالش های بهداشتی، زیست محیطی، ایمنی و بحران های اجتماعی و اقتصادی روبرو بوده است. وی افزود : امروزه صنعت نفت ایران جهت پاسخ به این چالش ها، رویکرد مسئولیت اجتماعی شرکت ها را به عنوان اصلی

ترین استراتژی خود مورد مطالعه قرار داده است و در همین راستا صنعت گاز ایران و به تبع آن،



شرکت گاز مازندران به عنوان یکی از زیرمجموعه های این صنعت، نسبت به بهبود و ارتقاء مسئولیت

استاندارد زیرساخت توسعه اقتصادی است

مدیرکل استاندارد استان مرکزی استانداردها را زیرساخت توسعه اقتصادی دانست.

مدیر کل استاندارد استان مرکزی اظهار کرد: اداره استاندارد استان مرکزی مدیریت کیفی و نظارت ر ۶۵۵ واحد را دنبال می کند که از این تعداد ۶۰۲ واحد تولید مستمر دارند. ساحل سها با بیان اینکه هزار و ۴۰۴ فراآورده استانی تحت نظارت استاندارد است و نشان استاندارد ملی و اجباری را دریافت کرده اند، گفت: استاندارد استان دارای ساختاری قوی است به طوری که ۱۱ آزمایشگاه تخصصی مکانیک، فلزشناسی، خودرو و نیروی محرکه، مهندسی پزشکی، نساجی، غذایی، میکروبیولوژی، عمران، شیمی، برق و لوازم خانگی در آن فعالیت دارند. وی تصریح کرد: ۱۰ هزار و ۱۸۲ مورد نظارت بر بازار مصرف در سال گذشته به انجام رسد که حاکی از رشد ۱۳۰ درصدی در عملکرد استاندارد استان دارد. مدیر کل استاندارد استان مرکزی تاکید کرد: نگاه سازمان ملی استاندارد به استانداردهاسازی کالا و خدمات ختم نمی شود بلکه استانداردهاسازی مسئولیت اجتماعی را نیز دنبال می کند.
استاندار مرکزی گفت: کیفیت پایین برخی تولیدات باعث از دست رفتن برخی بازارهای منطقه شده است.

استاندار استان مرکزی در ادامه اظهار کرد: استان مرکزی با وجود صنایع متنوع جزو چهار استان برتر کشور در زمینه استقرار صنایع است. سید علی آقازاده با اشاره به تلاشهای مجموعه استاندارد استان مرکزی به رغم چارت سازمانی خالی و برخورداری از تنها ۵۰ نفر پرسنل که ۶۰۲ واحد را تحت نظارت دارند، گفت: امروز حرکت در مسیر استانداردسازی ضامن جان و مال مردم است و این امر مصرف بهینه امکانات، افزایش رفاه، کیفی سازی تولیدات و مقابله با بی دقتی را منجر می شود.
استاندار مرکزی با تاکید بر اینکه مصرف کالای ایرانی باید از شرایط کیفی لازم برخوردار باشد، گفت: در این راستا تنها همان سازمان ملی استاندارد بلکه تولیدکنندگان باید هرساله تولید را کیفیت ببخشند چراکه در این صورت هویت تولید ملی کشور در

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان در نشست خبری هفته جهانی غذا گفت: هفته جهانی غذا به مناسبت تأسیس سازمان بین المللی فائو نامگذاری شده است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی لرستان دکتر سپهوند بهداشت در این مناسبت برنامه ریزی شده است.
بحث اصلاح تغذیه و الگوی غذایی سالم است. وی عنوان کرد: مواد غذایی دارای نشانگرهای رنگی از برنامه های خوبی است که در وزارت برنامه ریزی شده است. دکتر سپهوند ادامه داد: طی این برنامه مواد غذایی با به میزان نمک، چربی و قند با رنگ های مشخص طبقه بندی می شوند. معاون غذا و داروی دانشگاه خاطرنشان کرد: با این برنامه که افت پنج ساله دارد،مردم می تواند ماده غذایی سالم خود را در بازار شناسایی و تهیه کنند.
دکتر سپهوند همچنین گفت: طرح نشانگرهای رنگی از چراغ راهنمایی و رانندگی الهام گرفته است و به ترتیب رنگ های قرمز، زرد و سبز کیفیت سلامت خطرناک، متوسط و سالم را نشان می دهد. وی ابراز داشت: یکی از برنامه های مهم برای تأمین سلامت غذایی مردم همکاری برون بخشی است. دکتر سپهوند گفت: وزارت بهداشت نقش نظارتی

دارد و سایر دستگاههایی که در این بحث دخیل هستند باید وارد کار شوند. وی ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی و سازمان دامپزشکی مهم ترین دستگاههایی هستند که در بحث تأمین غذا می توانند نقش حیاتی را به همراه وزارت بهداشت و درمان داشته باشند. دکتر سپهوند تاکید کرد: محصولات کشاورزی وهمچنین فرآورده های گوشتی سالم و ایمن به دست مردم نخواهد رسید مگر با نظارت و کنترل به موقع این دو دستگاه در بدو تولید محصولات و ورود وزارت بهداشت می تواند این مقوله را تکمیل کند. وی گفت: کنترل سموم و کودهای شیمیایی کشاورزی در حد استاندارد در این راه فوق العاده حیاتی است که باید عزم جدی برای آن به وجودآید. دکتر سپهوند ادامه داد: پیرو این عطفه و غذای دام ها از همین محصولات تهیه می شود که اگر به خوبی کنترل نشود می تواند موجب تجمع در بدن دام ها شود ضمن این که تزریق بی رويه آنتی بیوتیک ها و مکمل های غذایی را نیز باید به آن افزود. معاون غذا و داروی دانشگاه در ادامه به توزیع اقلام دارویی قاچاق در کشور اشاره کرد و گفت: متأسفانه ما از نحوه ی ورود و چگونگی این اقلام به داخل کشور هیچ اطلاعی نداریم و باطالع آن از سلامت آنها هیچ اطلاعاتی

معاون غذا و داروی دانشگاه در جمع خبرنگاران:

اجتماعی خود اهتمام ورزیده است .ابراهیم زاده تصریح کرد : بدین منظور طرح تحقیقاتی با عنوان «تدوین راهنما و برنامه عملیاتی برای تهیه گزارش پایداری با استفاده از استاندارد GRI » را تبیین نموده است. وی با اشاره به اینکه جهت احصاء و بومی سازی هر یک از مولفه های مربوط به ابعاد اجتماعی، اقتصادی و زیست محیطی؛ نشست های تخصصی با خبرگان واحدهای مختلف این شرکت برگزار شد ، افزود: اعضاء تیم در راستای شناسایی، احصاء، بومی سازی و همچنین انطباق مأموریت شرکت گاز مازندران در راستای ابعاد سه گانه گزارش پایداری، مصاحبه های عمیق و اکتشافی انجام داده اند. مدیرعامل شرکت گاز استان در ادامه توضیح داد : در فاز بعدی پروژه نسبت به تلخیص و طبقه بندی داده های حاصل از مصاحبه و تناسب محتوایی بین معیارها و زیرمعیارهای ابعاد سه گانه گزارش پایداری و سپس تهیه چک لیست اقدام خواهد شد.



به تولیدات لازمه کار واحدهای تولیدی است، بیش از ۳۱ هزار و ۵۰۰ استاندارد ملی تاکنون تدوین و اصلاح شده و مطابق با شرایط دنیای کنونی بسیاری از نیازها را برطرف می کند.معاون سازمان ملی استاندارد عنوان کرد: ایران در بین ۱۶۳ کشور جهان عضو سازمان استاندارد جهانی رتبه ۲۳ را دارد و شهرومراه امسال برای نخستین بار، به همراه ۱۵ کشور دنیا به عضویت هیئت مدیره فنی ISO درآمد، از دیگر افتخارات استاندارد ایران می توان به کسب رتبه نخست در اکو، DA و کشورهای آسیای جنوب غربی اشاره کرد که در بحث استانداردسازی حلال جزو کشورهای پیشرو هستیم.

یحیی زاده اضافه کرد: مشارکت در استاندارد ملی امروز میسر شده و باید به معرفی ظرفیت ها در جامعه بین المللی بپردازیم، سال ۱۹۴۷ میلادی ۲۵ کشور جهان در ۱۴ اکتبر به منظور اهمیت استاندارد در تولید محصولات نسبت به ایجاد یک سازمان اقدام کردند که ۷۰ سال از تشکیل این سازمان می گذرد.در این مراسم از واحدهای صنعتی و تولیدی، مدیران کنترل کیفی، آزمایشگاه برتر و سه اثر برتر جشنواره فیلم و عکس ترویج فرهنگ استاندارد تجلیل شد.

نداریم. دکتر سپهوند خاطرنشان کرد: استفاده از اقلام دارویی و غذایی قاچاق می تواند زمینه ساز خیلی از مشکلات در حوزه سلامت شود. وی تأکید کرد: متأسفانه صحتی که در بین مردم مرسوم شده این است که اجناس خارجی از داخلی بهتر هستند. دکتر سپهوند گفت: اجناس قاچاق که خارجی هستند برچسب اصالت ندارند و هیچ تضمینی برای سلامت محتویات درون آن وجود ندارد که این یک خطر بالقوه برای مصرف کنندگان است. وی تأکید کرد: اقلامی که برچسب اصالت ندارند به هیچ عنوان قرار تأیید وزارت بهداشت نیستند و از مردم انتظار داریم اقلامی که این برچسب را ندارند مصرف نکنند.همچنین رئیس اداره تجهیزات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گفت: با شروع طرح تحول سلامت اعتباراتی برای ارتقا تجهیزات درمانی تخصیص داده شد. دکتر اسپدیگی در جمع خبرنگاران گفت: ما برای اولین بار مرکز ام آر ای دولتی را در خرم آباد با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال راه اندازی کردیم. وی عنوان کرد، با حمایت های رئیس دانشگاه علوم پزشکی ما موفق شدیم دستگاههای عکس برداری دیجیتال را در راه اندازی کنیم که خطر کمتر برای بیمار و کاربر داشته و با سهولت بیشتر تهیه می شود. دکتر اسپدیگی گفت:

اخبار

راه و شهرسازی استان بوشهر:

اعتبار ۵۶ میلیارد تومانی وزارت نفت برای محور بوشهر – دیر
وزارت نفت ۵۶۰ میلیارد ریال برای تکمیل محور بوشهر – دیر اختصاص داده است.به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر مدیر کل راه و شهرسازی استان در مصاحبه خبری خود با واحد خبر صدا و سیمای مرکز بوشهر با بیان اینکه برای محور بوشهر به دیر ۱۴ قطعه تعریف شده است گفت : به تازگی وزارت نفت ۵۶ میلیارد تومان برای تکمیل آن اختصاص داده است و عملیات اجرایی آن ادامه دارد.فرزاد رستمی افزود: در حال حاضرپیگیر آسفالت قطعات ۱۰- ۱۱- ۱۲- ۱۳- از سمت بوشهر به طول ۵۲ کیلومتر هستیم که شش کیلومتر از قطعه ۱۲ آسفالت شده است وی گفت : عملیات خاکبرداری قطعات ۱۱ و ۱۰ نیز در حال انجام است و برای قطعه ۱۲ نیز در حال تکمیل ابنیه فنی هستیم.مدیر کل راه و شهرسازی استان گفت:به منظور عملیات اجرایی خروجی دیر به روستای جبرانی هم ابتدا نیاز به تعریف مسیر خروجی دیر به بوشهر است که عملیات زیر سازی آن در حال اجراست و به زودی روستای آن هم انجام می شود.رستمی افزود:عملیات اجرایی باند دوم جم به فیروزآباد در محدوده شهرستان جم نیز در صورت تأمین اعتبار از سر گرفته می شود.

راه و شهرسازی استان بوشهر:

برگزاری کارگاه آموزشی سامانه «متا» با هدف گردآوری و اشتراک گذاری انواع فایلها و لایه های اطلاعاتی در اداره کل شهرسازی استان بوشهر

بوشهر-امتیاز – مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر از برگزاری کارگاه آموزشی سامانه «متا» با حضور مدیریت های شهرسازی و معماری،املاک و حقوقی،راهسازی،مسکن و ساختمان،فنی و اجرایی و منابع توسعه این اداره کل خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهرمهندس فرزاد رستمی مدیر کل راه و شهرسازی در این کارگاه آموزشی گفت: امروزه اهمیت و رانندازی زیر ساخت اطلاعات مکانی به عنوان بستری توانمند در جهت جمع آوری، ادغام، نگهداری و تبادل اطلاعات و خدمات مکان محور بر هیچ کسی پوشیده نیست. وی ادامه داد:استفاده از مرکز تبادل اطلاعات مکانی به عنوان یکی از بازوهای موثر و به منظور جلوگیری از دوباره کاری‌ها، کاهش هزینه‌ها و بالا بردن قابلیت‌های نهفته در اطلاعات مکانی و افزایش بهره‌وری یاد نمودند.مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر ضمن تاکیدبر اینکه این پروژه به عنوان عاملی در تحقق دولت الکترونیک و ارائه خدمات بهتر به شهروندان می باشدافزودند:از آنجا که مسئولیت ثبت و به روزرسانی داده‌های این سامانه در به عهده کاربران ادارات راه و شهرسازی است لذا بر این اساس کارگاه آموزشی امروز در این اداره کل برگزار و آموزش‌های لازم به همکاران داده شدتا بتوانند اطلاعات مربوط به حوزه های خود را در سامانه ثبت ویا به روزرسانی نمایند.

بازدید مدیر کل راه و شهرسازی و مدیر کل بنیاد شهید وامور ایثارگران گیلان از اراضی آماده واگذاری به ایثارگران و خانواده های معظم شهدا در رشت

مهندس علی خاوری مدیر کل راه و شهرسازی گیلان که به همراه مدیران املاک و حقوقی و مسکن و ساختمان این اداره کل و مدیر کل بنیاد شهید وامور ایثارگران استان گیلان از اراضی سایت مسکن مهر استان گیلان بازدید نمودند خاطرنشان کرد : با توجه به توافقات انجام شده مقرر شده است که فاز اول ۱۸ هکتار و ۳۰۰ قطعه زمین به خواصا شهدا و ایثارگران واجد شرایط که از سوی اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران معرفی می شوند واگذار گردد.وی با بیان اینکه در فاز اول قرارداد با پیمانکار منعقد گردیده و عملیات آماده سازی ، تسطیح و تکمیس زمین صورت پذیرفته و در مرحله مخلوط ریزی می باشد افزود : با توجه به اینکه قرارداد واگذاری انجام شده است انشالله به زودی این اراضی تحویل خانواده های معظم شهدا و ایثارگران معرفی شده از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران خواهد شد.برای در پایان تصریح کرد: این اداره کل نگاه ویژه ای برای ارائه خدمات و تسهیلات در جهت حفظ کرامت ایثارگران دارد، و تأمین مسکن و زمین مناسب برای خانواده معظم شهدا و ایثارگران را از وظایف اصلی مجموعه خود میداند

بالاعتباری بالغ بر ۶۷هزار میلیون ریال ؟

مشعل گاز در ۶ روستای بخشی هزار جریب نکاء و بهشهر روشن شد

وی ابراز امیدواری کرد قبل از شروع فصل سرما مردم منطقه از نعمت گاز برخوردار شوند.
ابراهیم زاده با اشاره به اجرای ۱۷ هزار و ۷۰۰ متر شبکه در این ۶ روستا ، خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۶ روستای منطقه هزارجریب از نعمت گاز برخوردار هستند و گازرسانی به ۱۴۵ روستا دیگر نیز در دست اقدام قرار دارد.
وی توضیح داد: با جریان یافتن گاز در خط لوله دامغان – ساری و گازدار شدن بیش از ۱۱ هزار واحد مسکنی بخش هزارجریب نکاء ، بهشهر و گلنوگاه در واقع انقلابی در حفاظت از عرصه های طبیعی و جنگلی صورت می گیرد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران ادامه داد: با گازرسانی به بیش از ۱۵۱ روستای این بخش بااستفاده از سوخت فسیلی بویژه چوب و هیزم جنگلی نیز از بین می رود.
ابراهیم زاده به اجرای طرح های مایع سازی گاز طبیعی برای گاز دار شدن روستاهای مناطق کوهستانی اشاره کرد و گفت: برای نخستین بار در کشور طرح گازرسانی به مناطق کوهستانی و سخت گذر با سرمایه گذاری ۲۵۰ میلیون دلاری شرکت های ژاپنی و آلمانی آغاز شده است .
وی با اشاره به توفیقات ارزشمند شرکت ملی گاز طی چهار سال اخیر، اظهار کرد: روزانه در ۷۰۰میلیون متر مکعب گاز مصرف می شود که معادل ۱میلیون بشکه گاز طبیعی است.
ابراهیم زاده با بیان اینکه باید نکات ایمنی را در مصرف گاز رعایت کرد، گفت: ۷۰درصد از اتفاقاتی که در بخش گاز برای هم وطن ما پیش می آید ناشی از لوله های بخاری گازی است که باید در این زمینه نکات ایمنی را رعایت کرد.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران ادامه گفت: ادامه یگیری نصب کنتور و روشن شدن علبک گاز منازل توسط اهالی روستا باید صورت گیرد.
ابراهیم زاده تصریح کرد: مشترکان باید به این امر توجه داشته باشند که با نصب علبک سعی در اشتراک پذیری و آسایش آن داشته باشند و آن مصرف نفت و گازپول پرخرج کنند چرا که این کار برای دولت که مجبور به پرداخت یارانه می شود،مقرون به صرفه نیست.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به اینکه پس از علامت گذاری علبک‌ها باید لوله کشی گاز منازل از سوی مشترکان در دستور کار قرار بگیرد، تاکید کرد: با تایید نظام مهندسی و واریز پول به دفتر پیشخوان دولت در مدت ۴۸ ساعت گاز رسانی انجام می‌شود بنابراین از اهالی این ۶ روستا می‌خواهیم تا در این زمینه کوتاهی نکنند.
ابراهیم زاده با تاکید بر رعایت مسائل ایمنی از سوی مشترکان ابراز کرد: باید سعی شود از بخاری و آگرمکشی که خطر آتش‌سوزی و انفجار دارد، اجتناب کرد و در اختیار مشترکان قرار می‌گیرد به نحو درست بهره مند شوند.

فرک یاد آور شد: بخود نصب کنتور از سوی شرکت گاز به صورت رایگان است و کارکنان شرکت باید به صورت ۲۴ ساعته خدمات به مشترکین ارائه می دهند و این خدمتی است که از سوی دولت تأمین و امید انجام می شود.

بر پایه این گزارش روستاهای نکاء ، یقوقوب ، خرم محله ، خرم چماز ، بندبنی ، دوآب و درویش خلک منطقه هزارجریب در این روز از نعمت گاز برخوردار شدند.



با اعتباری بالغ بر ۶۷ هزار میلیون ریال مشعل گاز در ۶ روستای بخش هزارجریب نکاء و بهشهر با حضور استاندار مازندران ، نماینده مردم بهشهر و نکاء در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی در روستای خرم چماز روشن شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران ، "ربیع فلاح جلودار" در مراسم افتتاح گازرسانی به ۶ روستای منطقه هزارجریب شرق مازندران در روستای خرم‌چماز شهرستان نکاء با اشاره به آرمان‌های یابانگدار کبیر انقلاب اسلامی در توجه به محرومیت‌زدایی در مناطق محروم و روستایی، اظهار کرد: این آرمان‌ها هم اکنون در حال انجام است.

وی افزود: اعتقاد به توسعه روستایی به عنوان محور فعالیت‌های هر دولتی باید باشد که روستاهای هزارجریب تا کنون محرومیت فراوانی کینشده و باید در این دولت در اولویت قرار بگیرند چرا که مردم این منطقه هیچ فرقی با مکان‌های دیگر ندارند.

استاندار مازندران با بیان برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای رفع مشکل گاز منطقه برای همیشه، خاطرنشان کرد: با اجرای این پروژه در قالب گازرسانی به بیش از ۱۵۱ روستای منطقه هزارجریب شرق مازندران، مشکل مردم این مناطق با تزریق مستقیم گاز از جنوب کشور برای همیشه رفع می‌شود و مشکلی نخواهیم داشت.

وی در پایان گفت: تلاش می‌شود تا مشکل گاز تمام روستاهای مازندران در این دولت رفع شود تا در کنار سایر مشکلات موجود در روستاها از راه روستایی گرفته تا آبرسانی و در بحث تولید و اشتغال هرچه سریع‌تر سایر خدمات به رفع محرومیت‌ها منجر شود.

در ادامه "محمد اسماعیل ابراهیم زاده" مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان اینکه پروژه گازرسانی به ۶ روستا در مدت کوتاهی با تلاش پیمانکاران پروژه به بهره برداری رسید، گفت: ۱۵۰۰ اشتعاب در این روستاها روی شبکه گازدار نصب خواهد شد.

آغاز حذف سوخت فسیلی و چوب جنگلی در مناطق ییلاقی مازندران

با اعتباری بالغ بر ۵۰ هزار میلیون ریال،مشعل گاز در شهر کیاسر روشن شد



وی خاطرنشان کرد: زمستان امسال نه تنها پایداری گاز برای مشترکان خانگی تضمین می شود، بلکه واحد های صنعتی و تولیدی مازندران که در زمان افت فشار به سوخت جایگزین فسیلی از جمله گازوئیل شیف می شدند، دیگر از سوخت گران قیمت و آلوده کننده زیست محیطی استفاده نخواهند کرد.

مدیر عامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه ، با بهره برداری از طرح گازرسانی به کیاسر ، حذف مصرف سوخت فسیلی و برداشت چوب از جنگل برای اینن منظور در مناطق کوهستانی و جنگلی مازندران کلید خورده است ، گفت : در مرحله اول این هدف برای روستائشینان حاشیه جنگل های سه بخش چهارزانگه ، دو دانگه و کلیجانروستاق شهرستان ساری محقق شده است.